
—  47  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA26-6-2023 5a Serie speciale - n. 72

    PROVINCE

    PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA
      Bando di gara - CUP J48B20001100001 - CIG 98426614CE    

  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia del 
Sud Sardegna - via Mazzini, 39 -09013 Carbonia C.F.: 
90038150927 Tel. 0709356301- PEC 
protocollo@cert.provincia.sudsardegna.it  
SEZIONE II: Fondi PNRR M.4 C.1 I. 3.3 lavori di 
manutenzione straord. e adeguamento normativo dell'IIS 
ITCG G.Zappa di Isili. Intervento finanziato dall'Unione 
Europea Next Generationeu. Importo a base di gara € 
713.420,00 oltre opzioni per € 250.000,00. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO 
FINANZIARIO ECONOMICO E TECNICO: Si rinvia al bando di 
gara.  
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta su SardegnaCAT ai sensi 
dell’art.60 c.3 D.Lgs. 50/16. Criterio di aggiudicazione: 
minor prezzo ai sensi dell’art.36 c.9-bis D.Lgs. 
n.50/2016. Ricezione offerte: ore 09:30 del 12.07.2023. 
Prima seduta di gara: 12.07.2023 ore 11:30 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: doc: 
https://www.provincia.sudsardegna.it. Per info: 
appalti@provincia.sudsardegna.it. RUP: Geom. Guglielmo 
Cau. 

  Il dirigente dell’area appalti, contratti, welfare e cultura
dott.ssa Anna Maria Congiu

  TX23BFE17997 (A pagamento).

    PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
  Sede operativa: via Dogana, 8 38122 Trento (TN), Italia
Punti di contatto: Pec: serv.appalti@pec.provincia.tn.it

Codice Fiscale: 00337460224
Partita IVA: 00337460224

      Bando di gara per la fornitura di n. 1 autocarro a tre assi con cassone e gru per il Servizio Bacini Montani    

     Fornitura di n. 1 autocarro a tre assi con cassone e gru per il Servizio Bacini Montani – CIG 9778724A51 – CPV 
34130000-7. Il valore massimo stimato dell’appalto è di € 250.000,00 al netto di Iva e altre e/o imposte e contributi di legge. 
Gli oneri della sicurezza ammontano complessivamente ad Euro 0,00. 

 Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa basata sul miglior rapporto qualità prezzo - ai sensi 
dell’art. 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici e degli art. 16 e 17 della L.P. n. 2/2016 e della L.P. 
23 marzo 2020, n. 2. Presentazione delle offerte: entro le 12.00 del 4.8.2023 in modalità telematica su sistema SAP-SRM. 
Apertura delle offerte il 7.08.2023 ore 9.30. I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel disciplinare 
di gara sul sito www.appalti.provincia.tn.it. 

 Bando inviato alla UE il 20.06.2023   

  Il dirigente: dott. Silvano Librera

  TX23BFE17958 (A pagamento).


